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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318012I

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit FAST TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/201912/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish, rruga Spiro 
Floqi, ndertesa nr.pasurie 300/142, zk.3866 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit 

Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem 
dhe rregullore te ofroje sherbim te transportit urban. Objekti 
i shoqerise mund te plotesohet e modifikohet ne cdo kohe me 
miratimin ne perputhje me ligjet perkatese. Shoqeria mund te 
marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem 
me te. 
Etmond Rrokomani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2019                Deri: 12/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtmondRrokomani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAST TAXI
E-Mail: rbgroup2017@gmail.com  
Telefon: 0682418682  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-405359-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447042-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.01.2020 për miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, rruga Spiro Floqi, ndertesa nr.pasurie 300/142, zk.3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Rruga Adem Jashari, Godina nr 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11262B8-AE9A-4E14-A79C-22C0AC5C4151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF287CA-F7D1-4160-B679-3C213F0BDBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4E3FCE-DD57-4DF3-8F8E-23844EC6A4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4E3FCE-DD57-4DF3-8F8E-23844EC6A4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5524AF2A-B955-4C6A-A499-F629D991083C
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Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


